ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2015 г.  №  1397

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Изложить абзац второй пункта 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778 "О мерах по реализации

указов Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 560

и от 24 июня 2015 г. № 320" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, № 32, ст. 4543; 2015, № 26, ст. 3913; № 33, ст. 4856)

в следующей редакции:

"При этом в отношении Украины указанный запрет применяется

с 1 января 2016 г.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев